
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 05. napján, 18,30 órakor tartott, rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

165/2013.(IX.05) számú határozat 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 

1. A „Közszolgáltatási szerződés Péteri Község települési szilárd hulladékának 
összegyűjtésére és ártalmatlanításra történő elszállítására” tárgyban kiírt közbeszerzési 
eljárás módosítása. 

2. A Földváry-Boér Elemér Művelődési Ház tetőszerkezetének felújításával kapcsolatos 
döntések. 

3. „Itthon vagy – Magyarország, szeretlek” program. 
4. Rubes Béláné kérelmének megvitatása. 
5. Egyebek. 
 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 05. napján, 18,30 órakor tartott, rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

166/2013.(IX.05) számú határozat 
 

Tárgy: a „Közszolgáltatási szerződés Péteri Község települési szilárd hulladékának 
összegyűjtésére és ártalmatlanításra történő elszállítására” tárgyban kiírt közbeszerzési 
eljárás módosított ajánlattételi felhívásának és ajánlattételi dokumentációjának 
jóváhagyása 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 161/2013.(VIII.26.) számú 
határozatával a „Közszolgáltatási szerződés Péteri Község települési szilárd 
hulladékának összegyűjtésére és ártalmatlanításra történő elszállítására” tárgyban, a 
Kbt. 122. § (7) bekezdés a) pontja szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos 
közbeszerzési eljárás  

 
a) módosított ajánlattételi felhívását és 
b) módosított ajánlattételi dokumentációját a melléklet szerinti tartalommal 

elfogadja. 
 

2) A Képviselő-testület felkéri a közbeszerzési tanácsadót arra, hogy az ajánlattételre 
felkért vállalkozásoknak a módosított ajánlattételi felhívást és ajánlattételi 
dokumentációt azonnal küldje meg. 

 
 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 05. napján, 18,30 órakor tartott, rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

167/2013.(IX.05) számú határozat 
 
 

Tárgy:  A Földváry-Boér Elemér Művelődési Ház tetőszerkezetének felújításával 
kapcsolatos döntések 
 
1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - megismerve a Földváry-Boér 
Elemér Művelődési Ház tetőszerkezetének felújítására benyújtott árajánlatokat – a 
munkálatok elvégzésére a legkedvezőbb árajánlatot adó ajánlattevővel, a Bria-Inter Kft-vel 
(1186 Budapest, Nagykőrösi út 73.) köt építési, kivitelezési szerződést. 
 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. szeptember 05. napján, 18,30 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

168/2013.(IX.05) számú határozat 
 
Tárgy: „Itthon vagy – Magyarország, szeretlek” – programhoz való csatlakozás 
 
1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy csatlakozik a 2013. 
szeptember 28-29-én az „Itthon vagy – Magyarország, szeretlek” elnevezésű országos 
programsorozathoz, amelynek keretében az Önkormányzat a helyi civil szervezetekkel 
együttműködve a településen szüreti felvonulást és ehhez kapcsolódó rendezvényt szervez, 
együttműködve a helyi civil szervezetekkel. 
 
2.) A Képviselő-testület  a rendezvény megszervezéséhez a 50/2013. (VII.27.) BM rendelet  
alapján kiírt pályázaton 250.000,- forint támogatást igényel. 
 
3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázattal kapcsolatos intézkedések 
és nyilatkozatok megtételére. 
 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. szeptember 05. napján, 18,30 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 

169/2013.(IX.05) számú határozat 
 
Tárgy:  Rubes Béláné kérelmének megvitatása  
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megrendeli a Kövál Zrt-től a Péteri, 
Dózsa Gy. utca 15. szám alatti ingatlan leágazó vezetékkel szennyvízvezetékkel történő 
ellátását. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. szeptember 05. napján, 18,30 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

170/2013.(IX.05) számú határozat 
 
Tárgy: P+R parkolók ügyében kezelői nyilatkozat kiadása 
 
1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hosszúberek-Péteri 
megállóhelyen kialakítandó 40 db P+R, és 20 db B+R parkoló csapadékvíz elvezetésének 
engedélyezési eljáráshoz szükséges kezelői nyilatkozatot megadja. 
 
2.) A Képviselő-testület vállalja a 40 db P+R és 20 db B+R parkoló csapadékvíz-elvezető és 
szikkasztó rendszerének – fenntartási időszakban lévő – üzemeltetését, karbantartását. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 05. napján, 18,30 órakor tartott, rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

171/2013.(IX.05) számú határozat 
 
Tárgy: Óvoda létszámkérdése 
 
1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat munkavállalói 
állományában 1 új álláshelyet hoz létre konyhai kisegítő és takarítói munkakörre. 
 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Vollerné Baktai Máriával ezen 
munkakör betöltésére 2013.09.06. napjától kezdődően, áthelyezéssel, határozatlan idejű, 
közalkalmazotti jogviszonyt létesítsen. 
 
3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és az óvodavezetőt arra, hogy az 
áthelyezéshez szükséges dokumentumokat aláírja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 


